3) apud nos: AhPQR	4) Ftephanns: Coll. citr.	5) in XV. marcas (marci.+:

ALQ) sterlingm•um cowumunium et legaliunt intercessit (intercesserit: O):

L'oll. cid.	G) quas: .t PQR; - segg. 41871fe ad crrb, compellas: rimad: 0

7)'quia: AL Cont. Rramc.	8) plurimum: J'	9) Loa.: dr.cst: AI'QR

10) sustinnisse; Q	11) augmentari: A; mi tigar, deh	atgrnentato: R

19) -Linde: AakIPQ)t; Verum: Ac; Ver" quod: Ab	13) huius: FY allh7l

14) P.: A1'Qll	15) praesoripta: ib.	16) di.sn•ictionc: Cudd. col,. AI'Qlt

15) praesent. (ttdd.: tibi: E) signiticationc: .i POI( ; praes.... ut rl qua,

segwottecr: Praeterea etc.: 17011 sumí (t: 0 18) aascrtioncs	denugarerit: 0

19) praefatus 1'.: APQlI	20) sac r:unentum: 0	21) suor.: dc:st: Ata

3,1
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Bononiensibus satisdatione idonea a cancellario ipso 22 ac-

cepta, quod ad testes audiendos vadat, vel mittat infra23
terminum competentem, literis tuis significes, ut eos 24 vice

tua recipiant, et 25 examinent et 26 ittterrogent diligenter, et

depositiones eorum transmittentes 27 inclusas slgnificent,
quanta fides possit instrumentis vel testibus adhiberi2ti.
Celerunt si lazo dictus P. citattts praesen.tlant ttram adire vel
iudicio stare contentpserit eunt infra XXX.  dies post harem /ite-

raron'. susceptionem 29 reddas benefacio 30 alien2un el reditus eins
in debitorttm snlutionent converlas, quousque fuera :31 * * creditori-

bus satisfactum.

XXII.—XXIV. DE DONATIONIBUS. c. I.	 532

1libenrla dilatio, sed in transgressores celeris vindictae severitas
exercenda. Sicut enim ad nos valido et stupendo clantore per-
vena, quidant non contenti, quod, propriis com.ntodis inhaerentes
et quaerentes potius quae sua sunt, guata quae Chrisli, commissas

ecclesias enormeter dilapidant et consuntant, dum novo
alienationis et dilapidationis genere adinvento eas praesumant

ulienis clebitis (merare: sigilla sua, seo literas sigillatas de

coniralcendo mutuo quibusdam anticis sois clericis et laicis
concedendo, quarum occasione praedictae ecclesiae in tanta
obligcarunt pecunicte guanütate, ad euius solutionem postea eotrt-

pclluntur, quod vix aut nuntquam liberan possunt ab oliere

rlebito • um. Volentes igitur L'c.clesiarum indemnitatibus paterna
sollicitudine pravidere prraesentium auctoritate] Firmiter in-

hibemus, ne quis praesumat [de cetero] ecclesiam sibi com-

missam pro alienis gravare debitis, aut literas alicui sea
sigilla concedere, quibus possent 2 ecclesiae obligari, de-

cementes, si secus [poni non credimu.s,] fuerit attentatum, ad
solutionem talium debitorum ecclesias non teneri. Si quis
autem contra praemissa de cetero venire praesumpserit, ab
administratione spiritualium et temporalium noverit se
suspensum. [Dat. Reate II. Id. Febr. A . V. 1232.]